<sup>8</sup> Przybysław prałat prepozyt sandomierski i kanonik gnieźn.

<sup>9</sup> Bartłomiej skarbnik arcybiskupi.

<sup>10</sup> Mikołaj podczaszy arcybiskupa.

<sup>a</sup> W kopii niedorzecznie malervorum.

<sup>1</sup> Jarosław arcybiskup gnieźnieński, jak przyp. 1 w dok. 1.

quam futurorum, quorum interest vel intererit, tenore presencium deducimus, quod bona nostra et ecclesie nostre iam dicte ad meliorem utilitatem nostris temporibus reducere, quantum Domino adiuvante possimus, cupientes, mericam nostram, que Wilcza Choyna<sup>2</sup> dicitur in wlgari, prope villam nostram Boguszyna Woda<sup>3</sup>, inter gades oppidi nostri Grzegorzew<sup>4</sup> consistentem, quam mericam deinceps nomine ville mandamus ab omnibus nostrarum villarum incolis Choyna communiter et wlgariter appellare, provido viro Thome filio olim Marzante<sup>5</sup> iure Theutonico, videlicet Sredensi, sub ratihabicione fratrum nostrorum, Gneznensis scilicet Capituli, exposuimus ad locandum, vendentes dicto Thome scul[k. 239]teciam villa in eadem pro certa pecunie quantitate, dantes et concedentes dicto Thome suisque liberis ac successoribus legitimis, nomine prefate scultecie, duos mansos liberos, tercium iuramentorum et cuiuslibet iudicati denaria, tercium denarium tabernarum, sutorum, sartorum, fabrorum, tercium denarium de bancis pistorum panum, macellarum carnificum, quotquot inibi locari poterunt et haberi, perpetuo tenenda et possidenda. Ut autem ipsa merica Choyna eo celerius valeat collocari, omnibus degentibus [et <sup>b</sup>] qui se in dicta merica locabunt in posterum, a solucione census et decime damus et concedimus octo annorum, a data presencium computandorum, plenam et omnimodam libertatem; ipsis eciam nihilominus concedentes quoad nono et decimo annis. Decimam tantummodo propter censum nobis solvent. Quibus decem annis elapsis, dicti incole, quilibet de suo manso, decimam manipulare in campis nobis et nostris successoribus, annis singulis, et pro censu fertorem grossorum in festo beati Martini [11 XI] solvere sunt astricti. Ipse vero scultetus, qui pro tempore fuerit, de agris suis decimam manipulare in campis <sup>c</sup> racione census obligatur <sup>c</sup>. Ipsi incole post reductionem decem annorum predictorum dabunt nobis <sup>d</sup> solvere tenebuntur <sup>d</sup>. Et quoniam iura Sredensia nobis et nostris successoribus [ss] prorsus sunt incognita, omnia iura, que commodum et honorem respiciunt dominorum, nobis et nostris successoribus salva et integra reservamus. In cuius rei testimonium nostrum et predicti nostri Capituli sigilla presentibus sunt appensa. Datum Grzegorzow in die beati Andree Apostoli Gloriosi anno Domini M<sup>o</sup>CCC.L<sup>mo</sup> nono, presentibus discretis viris do-